Badischer Tischtennis-Verband e.V.

TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.19
1867
1811
1773
1638
1627
1618
1609
1605
1600
1574
1566
1563
1539
1532
1525
1522
1518
1512
1510
1510
1506
1504
1504
1485
1483
1476
1458
1447
1445
1438
1434
1430
1430
1399
1398
1395
1390
1388
1385
1379
1376
1373
1365
1362
1358
1357
1356*
1347
1334
1330
1316
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Name, Vorname

Schuster, Erich (1957/m)
Kungl, Christopher (1992/m)
Schafer, Steffen (1989/m)
Urban, Edit (1961/w)

Ried, Leon (2001/m)

Hack, Thorsten (1995/m)

Mackeldey, Maximilian (1992/m)

Bruno, Edoardo (1977/m)
Mutke, Manuel (1986/m)
RoRler, Bastian (1988/m)
Schneider, Tilo (1993/m)
Diebold, Rose (1953/w)
Keller, Alexander (1971/m)
Martin, Erik (1965/m)
Liehner, Knut (1963/m)
Keller, Johannes (1990/m)
Dukic, Dalibor (1979/m)
Ebrahimi, Babak (1970/m)
Bohlen, Thomas (1968/m)
Hansel, Sebastian (1991/m)
Jenisch, Michael (1971/m)
Méllers, Hendrik (1995/m)
Stosser, Marcel (1970/m)
Weber, Laurent (1993/m)
Moosmann, Markus (1983/m)
Gereke, Klaus (1983/m)
Lenhardt, Dirk (1995/m)
Rode, Raphael (1981/m)
Hansert, Jonas (1988/m)
Frede, Frank (1973/m)
Bohner, Michael (1993/m)
Butzer, Alexander (1975/m)
Kullack, Dirk (1968/m)
Zoller, Martin (1963/m)
Klein, Sarah (1979/w)
Dzhuraev, Georgy (1992/m)
Deisemann, Tim (1996/m)
Fink, Jakob (1996/m)

Grau, Andreas (1972/m)
Vogel, Eberhard (1952/m)
Jacob, Peter (1943/m)
Stingl, Stephanie (1965/w)
Knobloch, Manuel (1985/m)
Ma, Xiaojun (1965/m)
Rode, Lais (1988/w)
Brecht, Christin (1999/w)
Luy, Burkhard (1970/m)
Jenisch, Alina (2003/w)
Lenhardt, Sven (1995/m)
Fitterer, Norbert (1946/m)
Stiehl, Silas (1996/m)

Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

Q-TTR
11.05.19
1867
1811
1773
1638
1590
1618
1609
1605
1600
1574
1566
1568
1539
1532
1525
1522
1518
1512
1510
1510
1521
1504
1504
1485
1483
1517
1458
1447
1445
1438
1434
1430
1430
1399
1398
1395
1410
1388
1385
1379
1376
1373
1365
1362
1358
1377
1356*
1381
1334
1330
1316

Q-TTR
11.02.19
1867
1798
1757
1638
1538
1627
1609
1552
1571
1544
1550
1566
1579
1553
1528
1518
1521
1517
1476
1500
1523
1495
1504
1505
1499
1523
1459
1456
1429
1464
1423
1440
1432
1399
1392
1325
1410
1400
1345
1352
1370
1366
1331
1359
1388
1377
1350*
1345
1344
1327
1313

Q-TTR
11.12.18
1867
1772
1803
1637
1529
1633
1598
1575
1560
1544
1550
1575
1579
1566
1529
1502
1526
1484
1480
1512
1550
1521
1504
1505
1465
1498
1412
1471
1420
1490
1406
1436
1453
1408
1404
1317
1410
1411
1338
1325
1404
1361
1343
1327
1359
1417
1318
1375
1336
1294



Badischer Tischtennis-Verband e.V.

TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.19
1314
1312
1309
1306
1302
1299
1295
1288
1267
1267
1267
1265
1264
1264
1253
1248
1245
1243
1240
1230
1224
1222
1215
1210
1204
1201
1199
1190
1185
1171*
1166
1165
1163
1162
1141
1140
1139
1132
1130
1124
1119
1107
1102
1101
1063
1058*
1057
1046
1040
1040
1037

Name, Vorname

Luber, Patrick (1993/m)
Soutschek, Johann (1954/m)
Meder, Achim (1970/m)
Hurtz, Lukas (1992/m)

Ding, Yuanchao (1991/m)
Berger, Adriana (1964/w)
Stdsser, Susanne (1967/w)
Méllers, Manfred (1958/m)
Horner, Rudolf (1948/m)
Mikolajczyk, Jens (1980/m)
Schulz, Bernd (1946/m)
Jehmlich, Karsten (1979/m)
Fleck, Miriam (1998/w)
Kilian, Oliver (1977/m)
Stockemer, Daniel (1980/m)
Niemz, Andreas (1971/m)
Tang, Yuyi (1977/m)
Strohmaier, Marco (1967/m)
Lu, Zewei (1991/m)

Feil, Manuel (2000/m)
Niemz, Anja (1979/w)

Heller, Manuel (1979/m)
Zhang, Daniel-Delong (2000/m)
Boesinger, Myriam (1995/w)
Haug, Sieghard (1938/m)
Brandt, Annika (1999/w)
Raber, Daniela (1988/w)
Haag, Michael (1955/m)

Li, Minghua (1993/m)
Becker, Christian (1974/m)
Poffel, Franz (1949/m)
Grafschmidt, Simona (1981/w)
Domszky, Lajos (1938/m)
Stiickrath, Kim (1994/w)
Schoéner, Wolfgang (1947/m)
Kugel, Hans-Joachim (1942/m)
Haupt, Siegfried (1937/m)
Pade, Robin (1995/m)
Wioska, Philipp (2002/m)
Moysich, Reinhard (1944/m)
Chen, Xuenong (1962/m)
Dorr, Dankwart (1958/m)
Luo, Dongmei (1970/w)
Hensel, Janne (2007/m)
Jablonski, Szymon (2005/m)
Yuan, Dongfang (1993/m)
Beierle, Florian (1988/m)
Rieger, Horst (1962/m)
Slivkov, Petar (2008/m)
Zoller, Julian (2005/m)
Eichenbrenner, Felix (2006/m)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEI, SBEM, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

Q-TTR
11.05.19
1314
1312
1309
1306
1302
1299
1295
1288
1267
1267
1267
1265
1264
1264
1253
1248
1245
1243
1240
1230
1223
1221
1215
1230
1204
1201
1199
1190
1185
1171*
1166
1165
1163
1162
1141
1140
1139
1152
1124
1124
1119
1107
1102
1095
1057
1058*
1057
1046
1034
1034
1031

Q-TTR
11.02.19
1254
1312
1324
1285
1230
1320
1295
1295
1290
1268
1274
1252
1241
1298
1274
1243
1275
1229
1235
1230
1215
1216
1215
1230
1204
1167
1199
1188
1187
1171*
1202
1153
1183
1162
1156
1140
1139
1152
1084
1164
1136
1107
1077
986
1058
1145*
1097
1055*
900
1024
969

Q-TTR
11.12.18
1275
1315
1333
1254
1208
1320
1295
1309
1283
1269
1274
1200
1310
1289
1274
1249
1289
1217
1214
1230
1211
1183
1225
1249
1204
1158
1199
1199
1145
1171*
1182
1092
1183
1162
1168
1140
1139
1152
1088
1164
1136
1106
1077
964
1091
1097
1083*
857+
1003
930



Badischer Tischtennis-Verband e.V.
TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.19
1035
1035
1033
1013*
1006
996+
996
995
981
975
946
942
939
939
933+
926
916
914
900
900
890
889
887
885+
882
879
869
868
861
858
857
856
854
846
843+
835+
831+
830*
813+
808
805
800*
790
781
777

Name, Vorname

Kleinhans, Agnes (1987/w)
Kullack, Filippo (1997/m)
Hofheinz, Sebastian (2004/m)
Loffler, Jan (1991/m)

Zellmer, Josef (1935/m)

Feien, Hermann-Josef (1944/m)
Schwdrer, Bernd (1951/m)
Muller-Kungl, Martina (1967/w)
Zattolo, Laura (1998/w)

Krieg, Andrea (1957/w)

Ning, Felix (2002/m)
Weismann, Silas (2001/m)

Ly, Khai (2005/m)

Méllers, Gerrit (2000/m)
Nikolic, Petar (1981/m)
Diersch, Stefanie (1987/w)
Schlageter, Tobias (2006/m)
Jelinek, Mladen (1962/m)
Orban, Monika (1981/w)
Soergel, Hannah (1993/w)
Engelhart, Siegmund (1928/m)
Hundsdorf, Kerstin (1972/w)
Gissel, Simon (2001/m)
Koéhler, Bernd (1957/m)
Uhlmann, Jonas (2009/m)
Moysich, Lucia (1974/w)
Bohner, Melanie (2001/w)
Kullack, Klaus (1942/m)
Klinge, Nicolas (2003/m)
Weismann, Damian (2006/m)
Butzer, Simon (2006/m)
Meister, Simon (1999/m)
Kuhn, Danja (1999/w)
Kunzelmann, Thomas (2007/m)
Rheinheimer, Felix (2003/m)
Schneider, Janne (2004/m)
Koochaki, Shayan (2006/m)
Graf, Fabian (2003/m)

Bruno, Vincenzo (2004/m)
Engel, Moritz-Michael (1991/m)
Grittmann, Dirk (2004/m)
Sahin, Aurelius (2006/m)
Slivkov, Michail (2011/m)
Sauer, Jonas (2009/m)

Lutz, Christopher (1999/m)
Bohner, Sabine (1964/w)
Carcamo Fernandez, Fernanda Andrea
(1993/w)

Ewert, Sebastian (2003/m)
Gehm, Kurt (1966/m)

Hock, Bjarne (2006/m)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM

Q-TTR
11.05.19
1035
1035
1027
1013*
1006
996+
996
995
981
975
946
942
933
939
953+
926
910
914
920
900
890
889
881
885+
876
879
869
868
855
852
851
856
854
840
843+
829+
825+
830*
813+
808
799
794*
784
775
777

Q-TTR
11.02.19
1035
1039
1026
1013*
1026
996+
1016
995
993
963
946
965
940
939
953+
935
904
934
920
902
890
871
845
885+
827+
882
869
888
857
846
842
876
847
820
843+
814+
830*
813+
808
818*
792+
787*
800
797

Q-TTR
11.12.18
1035
1042
1024
1013*
1026
996+
1016
1002
1007
971
946
946
924
939
973+
935
898
934
920
909
890
871
869
885+
882
869
888
832
840
836
876
847
795
837*
808*
830*
813
808
818
776
783+
796+
797



Badischer Tischtennis-Verband e.V.
TTC Karlsruhe-Neureut e.V. (432)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.19

Legende

Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung = -

SBNI
SBNM
SBEI
SBEM
SBSI
SBSM

Name, Vorname

Hoffmann, Birgit (1964/w)
Hofmann, Hanna (2005/w)
Huang, Qianliang (1995/m)
Jehmlich, Tamina (2010/w)
Jurtschenko, Leon (2010/m)
Kandler, Erich (1965/m)
Karthikeyan, Thanishkaa (2007/w)
Katona, David (2006/m)
Khachaturyan, Konstantin (2009/m)
Krainhdfer, Tobias (2004/m)
Kreiner, Julian (2007/m)

Kullack, Stefanie (1979/w)
Kdgele, Filip (2008/m)

Ludwig, Petra (1962/w)

Matchev, Peter (2003/m)

Miao, David (2010/m)

Wang, Shuhang (1997/m)

Weber, Samuel (2009/m)

Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

... Spielberechtigung fir den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Senioren-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Méarz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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Q-TTR
11.05.19

Q-TTR
11.02.19

Q-TTR
11.12.18



